4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.08.2024

	      № 80

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами заместителя президента местной детско-молодежной общественной организации «Клуб ДЗЮДО-88» города Нефтеюганска Э.М.Сосниной  от 07.08.2024 № б/н, директора обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» А.А.Бельтюкова от 13.08.2024 № 6, директора департамента образования администрации города Нефтеюганска И.А.Линник от 14.08.2024 № Исх.ДО-01-17-5221-4, исполняющего обязанности директора общества с ограниченной ответственностью «Новые технологии» обособленного подразделения  Сервисная компания «Новые технологии» Д.Н.Гусева от 15.08.2024 № 293 постановляю:
          1.Наградить:
          1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Новые технологии» обособленное подразделение  Сервисная компания «Новые технологии».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за активное участие в общественной жизни города Нефтеюганска, достигнутые успехи в труде и в связи с 70-летним юбилеем:
	Фахертдинова
Миргалима Хисматовича
	-
	президента местной детско-молодежной общественной организации «Клуб ДЗЮДО-88» города Нефтеюганска.

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Барлыкову
Дарью Николаевну
	-
	специалиста по охране труда, охране здоровья, промышленной, пожарной безопасности и охране окружающей среды отдела охраны труда обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск»;

	Барышникову
Надежду Валентиновну
	-
	слесаря-ремонтника 4 разряда цеха ремонта электропогружного оборудования обособленного подразделения  Сервисная компания «Новые технологии»;

	Бахова
Андрея Викторовича
	-
	начальника службы обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» энергомеханической службы;

	Брезгина
Вячеслава Николаевича
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда непосредственно занятого на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата цеха проката установок электроцентробежных насосов № 1 обособленного подразделения Сервисная компания «Новые технологии»;

	Ворону
Андрея Ивановича
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования на объектах добычи нефти обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» цеха проката электропогружных установок участка № 1;

	Григорьева
Александра Викторовича
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования на объектах добычи нефти обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» цеха проката электропогружных установок участка № 1;

	Коцело
Галину Васильевну
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда цеха ремонта кабельных линий обособленного подразделения  Сервисная компания «Новые технологии»;

	Курочкина
Юрия Владимировича
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда, непосредственно занятого на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата цеха проката установок электроцентробежных насосов № 3 обособленного подразделения  Сервисная компания «Новые технологии»;

	Полагушину
Юлию Андреевну
	-
	инженера по расследованию работы 1 категории установки электроцентробежного насоса департамента качества службы качества обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» отдела расследования работы установки электроцентробежного насоса;

	Стриганову
Наталью Георгиевну
	-
	бухгалтера акционерного общества «Новомет-Пермь» департамента экономики и финансов бухгалтерии группы контрольных операций;

	Чепкасова
Петра Аркадьевича
	-
	стропальщика 5 разряда производственно-диспетчерской службы обособленного подразделения  Сервисная компания «Новые технологии»;

	Шамарина
Андрея Викторовича
	-
	специалиста по сетевому администрированию и техническому сопровождению акционерного общества «Новомет-Пермь» департамента информационных технологий и автоматизации процессов службы IT-инфраструктуры;

	Юсупова
Басира Эльбрусовича
	-
	слесаря-ремонтника нефтепромыслового оборудования разряда обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» цеха ремонта электропогружных установок участка ремонта установки электроцентробежного насоса;

	Яразбаева
Радмира Миграновича
	-
	начальника участка № 5 обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» цеха проката электропогружных установок.

         1.2.3.за безупречную работу и достигнутые успехи в сфере образования города Нефтеюганска:
	Алыпаеву
Светлану Анатольевну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Корецкую
Ирину Михайловну
	-
	учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9;

	Самойленко
Елену Алексеевну
	-
	учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»;

	Тодорук
Ольгу Евгеньевну
	-
	учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Щурихину
Флариду Фасхетдиновну
	-
	учителя химии и биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9.

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска	                                                                 А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 21.08.2024 № 80

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	21

	2.
	Роза (70 см)
	21

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	20

[bookmark: _GoBack]
image1.png